
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от        26.12.       2023                                                                      №      82          . 

г. Славгород 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Собрания 

депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

седьмого созыва Гезова Владимира 

Федоровича 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 06.02.2023 № 12-

ФЗ), пунктом 2 части 7 статьи 36 Устава муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края и статьей 32 

Регламента Собрания депутатов муниципального округа, Собрание 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края седьмого созыва 

Гезова Владимира Федоровича в связи с отставкой по собственному 

желанию. 

2. Датой досрочного прекращения полномочий депутата Собрания 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 

седьмого созыва Гезова Владимира Федоровича считать 26 декабря 2023 

года. 

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию на официальном сайте администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края.  

 

 

 

Председатель Собрания  

депутатов муниципального округа                                               С.В. Кондратов 


